Pour plus d'informations, rendez-vous sur www.coverguard-safety.com
COVERGUARD
120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57
TOPAZ EH
FICHE TECHNIQUE
Réf. 9TEEH
Spécialités Haute
Chaussures hautes
COVERGUARD
EXEMPLES D'APPLICATIONS
Electricien
Exploitation minière
Industrie pétrolière et gazière VARIANTES
A voir également
SECTEURS
Exploitation minière
Industries extractives (pétrole, gas)
Energie (production et distribution)
Infrastructures, BTP, TP
Second-œuvre du bâtiment
Des tailles peuvent n’être disponibles que sur certains pays
CONDITIONNEMENT D'ACHAT
Réf. Taille Carton
9TEEH37 37 10
9TEEH38 38 10
9TEEH39 39 10
9TEEH40 40 10
9TEEH41 41 10
9TEEH42 42 10
9TEEH43 43 10
9TEEH44 44 10
9TEEH45 45 10
9TEEH46 46 10
9TEEH47 47 10
9TEEH48 48 10
La TOPAZ est une chaussure montante de sécurité en cuir gras pleine
fleur doublée d’un filet respirant. Des renforts sont placés à l’avant et à
l’arrière du pied afin d’assurer une protection optimale et prolonger la
longévité de la chaussure. Elle est équipée d'une semelle résistante aux